



## دومین همایش ملی تحول در علوم انسانی با عنوان

### تحول در تعلیم و تربیت

با محوریت اندیشه‌های آیت‌الله خامنه‌ای

۱۹ و ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ - دانشگاه شیراز

نویسندگان و پژوهشگران محترم،

لطفاً متن زیر که شما را برای تنظیم اصل مقاله و تهیه فایل‌های مورد نیاز برای نمایه‌سازی مقاله‌ها در ISC راهنمایی می‌کند با دقت مطالعه فرمایید.

### الف: الگوی تنظیم اصل مقالات

نویسندگان محترم لازم است اصل مقالات خود را پس از اعلام نتیجه داوری چکیده‌های تفصیلی در قالب word و بر اساس راهنمای زیر تنظیم و در بازه زمانی دریافت اصل مقاله‌ها در سامانه همایش بارگزاری و ارسال کنند.

۱- فاصله بین خط‌ها و کادر متن: فاصله خطوط متن مقاله single و فاصله متن چکیده از چهار طرف صفحه همان اندازه پیش فرض word باشد.

۲- عنوان مقاله: به صورت وسط چین تا ۱۶ کلمه؛ مرتبط با متن چکیده و مقاله (فونت ۱۴ بی زر **Bold**)

۳- محور مقاله (مبتنی بر محورهای اعلامی در پوستر و وبگاه همایش): محور مقاله به صورت وسط چین، زیر عنوان مقاله و درون پرانتز (با فونت ۱۲ بی زر و به صورت **Bold**) تایپ شود.

۴- مشخصات فردی: به صورت وسط چین، در یک سطر نام و نام خانوادگی نویسنده و در سطر بعد وابستگی سازمانی (رتبه دانشگاهی یا مدرک دانشگاهی و نام موسسه آموزشی)، ایمیل (همگی فونت ۱۴ بی زر). اگر مقاله بیش از یک نویسنده دارد، پس از درج موارد بالا برای نویسنده اول به طور کامل، مشخصات نویسنده دوم به بعد به همان ترتیب در سطرهای دیگر آورده شود.

۵- چکیده فارسی: ۲۵۰ تا ۳۰۰ واژه با فونت ۱۳ بی زر

۶- واژگان کلیدی: ۵ تا ۸ واژه با فونت ۱۳ بی زر

۷- متن مقاله (۵۰۰۰ تا ۶۵۰۰ واژه) و شامل:

(مقدمه، بیان مسأله، هدف و پرسش‌های پژوهش)، (روش پژوهش)، (یافته‌ها)، (بحث)، و (جمع‌بندی) (همگی فونت ۱۴ بی زر)

۷- منابع: حتما بر اساس روش استناددهی APA6 (منابع فارسی با فونت ۱۴ بی زر و منابع لاتین با فونت Times New Roman ۱۲)

\*\*\*\*\*

## ب: راهنمای تنظیم چکیده فارسی، انگلیسی و منابع برای نمایه‌سازی مقالات در ISC

(برای بهره‌مندی از امتیاز نمایه‌سازی مقالات خود در ISC راهنمای زیر را نیز مطالعه کنید)

نویسندگان محترم

برای نمایه‌سازی مقاله‌های پذیرفته شده در همایش و بهره‌مندی نویسندگان از امتیاز این نمایه‌سازی لازم است چکیده کوتاه فارسی، چکیده انگلیسی و منابع مقاله نیز به صورت جداگانه به دبیرخانه ارسال شود. بنابراین ضروری است نویسندگانی که مقالات آنها از سوی دبیرخانه همایش مورد پذیرش قرار می‌گیرند تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۲، یک فایل شامل: چکیده فارسی و انگلیسی و فهرست منابع (در قالب word) به علاوه یک فایل اصل مقاله (در قالب pdf) را برای دبیرخانه همایش کنند. راهنمای زیر برای این منظور تهیه شده است.

دقت فرمایید، دریافت این فایلها از طریق وبگاه همایش به آدرس

<https://educationaldevelopment.shirazu.ac.ir>

صورت می‌گیرد.

فایل شماره ۱ (شامل چکیده فارسی چکیده انگلیسی و منابع (فقط در محیط word))

الف: تنظیم چکیده فارسی

عنوان مقاله: به صورت وسط چین تا ۱۶ کلمه (فونت ۱۴ بی زر Bold)

**مشخصات فردی:** به صورت وسط چین، در یک سطر نام و نام خانوادگی نویسنده و در سطر بعد وابستگی سازمانی (رتبه دانشگاهی یا مدرک دانشگاهی به همراه نام موسسه آموزشی) و ایمیل (همگی فونت ۱۴ بی زر).

اگر مقاله بیش از یک نویسنده دارد، پس از درج موارد بالا برای نویسنده اول به طور کامل، مشخصات نویسنده دوم به بعد به همان ترتیب در سطرهای دیگر آورده شود.

**دامنه واژگان متن چکیده:** ۲۵۰ تا ۳۰۰ واژه با فونت ۱۴ بی زر

**واژگان کلیدی:** ۵ تا ۸ واژه با فونت ۱۴ بی زر

**ب: تنظیم چکیده انگلیسی**

**عنوان مقاله:** فونت ۱۲ Times New Roman و به صورت Bold

**دامنه واژگان متن چکیده:** ۲۵۰ تا ۳۰۰ کلمه، فونت Times New Roman با سایز ۱۲

**واژگان کلیدی:** ۵ تا ۸ واژه با فونت Times New Roman با سایز ۱۲

**ج: فهرست منابع**

**حتما** بر اساس روش استناددهی APA6 تنظیم شده و منابع فارسی با فونت ۱۴ بی زر و منابع لاتین با فونت ۱۲ Times New Roman. اول منابع فارسی و سپس منابع لاتین را به دنبال آن بیاورید. نیازی به تفکیک منابع فارسی و لاتین نیست با دو عنوان نیست.

### **فایل شماره ۲ (اصل مقاله به صورت Pdf)**

اصل مقاله خود را که پس از اعلام داوری همایش مطابق راهنمای تنظیم اصل مقالات در سایت دبیرخانه بارگذاری کرده‌اید پس از تبدیل به pdf به همراه فایل شماره ۱ مجدداً در سایت همایش بارگذاری فرمایید.

**دقت فرمایید،**

\*دبیرخانه همایش در خصوص فایل‌هایی که مطابق این راهنما تهیه نشده باشند و ارسال ناقص موارد خواسته شده مسئولیتی ندارد. پس از دریافت فایل‌های ارسالی و بررسی درستی آنها ایمیل تایید دریافت به شما ارسال می‌شود.

با سپاس، دبیرخانه همایش

[educationdevelopment.shirazu.ac.ir/fa](http://educationdevelopment.shirazu.ac.ir/fa)